
 
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 

Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 

rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 

 

Pagina 1 di 1 
 

 

     Circolare n. 171            Villa San Giovanni, 10/04/2021 

 

Ai Genitori degli alunni delle classi seconde e terze della Scuola Secondaria di I grado 

Ai Docenti  

  e p.c. Al Direttore S.G.A. 

Al sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO Ripresa attività didattica in presenza per le classi seconde e terze delle Scuole 

secondarie di I grado - Ordinanza n. 9 del Ministero della Salute. GU Serie Generale n. 

86 del 10/04/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Ordinanza n. 9 del Ministero della Salute, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale serie n. 86 del 

10/04/2021;  

 

DISPONE 

 

la regolare ripresa delle attività didattiche in presenza a partire da lunedì 12 aprile 2021 per gli alunni 

delle classi seconde e terze delle Scuole secondarie di I grado. 

 

      

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Marino 
Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/
https://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2021/04/10/86/sg/pdf

